
            Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
                                                Katedra sportovních her 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Jméno posluchače Bc. Marek Čech 

Téma práce 
Hodnocení tělesné zdatnosti a herních dovedností u hráčů ve 

fotbale 

Cíl práce 

 

Zjistit vzájemné vztahy a rozdíly mezi aktuální úrovní tělesného 

složení, tělesné zdatnosti a specifických fotbalových dovedností u 

fotbalových hráčů klubu ABC Braník ve věku 7 a 8 let. 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. 

Oponent bakalářské práce Mgr. Tomáš Kočíb 
 

Rozsah práce   

stran textu 110 

literárních pramenů (cizojazyčných) 57 (19) 

tabulky, grafy, obrázky, přílohy 17, 34, 16, 1 
 

 

Kritéria hodnocení práce 

úroveň 

výborně 
velmi 

dobře 
dobře nevyhověl/a 

stupeň splnění cíle práce +    

logická stavba práce +    

práce s českou literaturou včetně citací +    

práce se zahraniční literaturou včetně 

citací 
 +   

adekvátnost použitých metod +    

stylistická úroveň  +   

 

 

 

Bakalářská práce je doporučena k obhajobě.  

 

 

Závěrečné hodnocení: 

 Předložená práce přináší zajímavé informace z oblasti motorického vývoje, resp. 

motorických dovedností a pohybových schopností u mladých hráčů fotbalu (7-8 let). 

Teoretická část obsahuje potřebné informace včetně rešerše zahraniční literatur, která však 

není v potřebném rozsahu ve vztahu k výzkumu provedeném v oblasti pohybových 

dovedností a schopností u hráčů fotbalu. Ve vztahu k cíli práce jsou vhodně zvoleny 

hypotézy a v diskuzní části jsou odpovídajícím způsobem verifikovány. Metodická část 

obsahuje detailně popsané metody sběru dat a analýzy dat, také časový harmonogram 

realizace sběru dat. V závěru diskuzní části autor vhodně uvádí limity vlastní práce 

praktická doporučení na základě zjištěných výsledků práce. 

 

Navržený klasifikační stupeň: Výborně 

 

V Praze dne: 10. 5. 2019      

 

Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D.  

 


